[image: image1.png]

 Республика Карелия

Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

XXIII сессии III созыва

от  28 февраля 2017г.                                                                                            № 2
Информация Председателя Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение», заслушав информацию Председателя Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения за 2016 год

 Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения  решил:

1. Информацию Председателя Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения о проделанной работе за 2016 год принять к сведению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Председатель Совета Рыборецкого

Вепсского сельского поселения                                                                        С.Н. Готыч

ИНФОРМАЦИЯ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА  РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ЗА 2016 ГОД
За отчетный период организовано и проведено 5 заседаний сессии Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения, принято 18 решения, из них нормативно-правового характера 3. На заседаниях сессий Совета обсуждаются проблемные вопросы поселения.
На заседаниях рассматривались вопросы:

- об утверждении бюджета на 2017 год,

- об исполнении бюджета за 2015 год,

- по передаче имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Рыборецкого вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района,

- внесены изменения и дополнения в Бюджет Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2016 год,

и многие другие вопросы.

Планы на 2017 год: проведение заседаний Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения не реже одного раза в квартал.